1

2026 年１月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ラ ボ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  茂木 貴雄

 （コード：3908 東証グロース）

問い合わせ先 代表取締役副社長  青本 真人

 （TEL．03-5623-3473）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2026 年１月 27 日開催の取締役会におきまして、株主優待制度の導入について決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度導入の目的

株主の皆様の長期にわたる日頃からの温かいご支援に心から感謝するとともに、当社株式への投資の魅力

を高め、より多くの株主の皆様に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度

を導入することといたしました。当社といたしましては、本優待制度を通じて、当社株式の流動性向上や市

場での認知度向上につながることを期待しております。

2. 株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年３月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様のうち、当社株式 1,000 株（10 単元）

以上を継続して１年以上保有されている株主様を対象といたします。

なお、初回については、2026 年３月末日の当社株主名簿に記載または記録された、当社株式 1,000 株

（10 単元）以上を保有されている株主様を対象といたします。

（２）優待内容

対象となる株主様に対して、15,000 円分の選べる「デジタルギフト®」を贈呈いたします。

基準日 保有株式数 優待内容

３月末日 1,000 株以上 デジタルギフト® 15,000 円分

＜対象となる交換先の例（変更となる可能性があります。）＞

Amazon ギフトカード／PayPay マネーライト／楽天ポイントギフト／d ポイント／au PAY ギフトカー

ド／QUO カード Pay／FamiPay ギフト／Google Play ギフトコード／PlayStation®Store チケット／

DMM プリペイドカード／Uber Eats ギフトカード／すかいらーくご優待券／選べるお取り寄せグルメカ

2

ード／ビットコイン by bitFlyer（※）等

※お受け取りにあたって暗号資産取引所の口座を開設していただく必要がございます。

（３）贈呈時期

３月末日を基準日として、基準日から３か月以内を目途に株主名簿に記載された住所宛に、「株主優待

のご案内」を郵送いたします。

3. その他

2027 年３月末日基準日以降の優待制度につきましては、１年以上継続して保有されている株主様（2026 年

３月 31 日を初回とし、同一株主番号で 1,000 株以上の保有を３月 31 日及び９月 30 日の株主名簿に連続し

て３回以上記載または記録されている）を対象とする予定です。

本優待制度の内容に変更が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以上